S-L_EIT swissengineering AG ¢« Erlen 2 « CH — 6375 Beckenried

Preisliste flir Montage- und Serviceauftrage in Regie

Ab 01.01.2022 werden folgende Ansatze (exkl. MwSt.) in Rechnung gestellt:

In Deutschland Anreise ab CH Grenze
In Frankreich Anreise ab CH Grenze
In Italien Anreise ab CH Grenze

1. Stundenanséatze (Normalarbeitszeit)

Ingenieur

MSR Techniker
Service Techniker
Montageleiter
A-Monteur

2. Zuschlage fir Sonderarbeitszeiten

Uberzeit bei Uberschreitung der Normaltagesarbeitszeit von 8,5 Std
Samstagarbeit

Nachtarbeit von 23:00 bis 06:00 Uhr

Sonn- und Feiertagsarbeit von 00:;00 bis 24:00 Uhr

3. Stundenansatze (Normalarbeitszeit)

Reisezeit gilt als Arbeitszeit

Auslése pro Arbeitstag

Personenwagen

Ubernachtungskosten Montage, oder gegen Beleg
Ubernachtungskosten Ingenieur, oder gegen Beleg

4. Spezielles

CHF/Std
CHF/Std
CHF/Std
CHF/Std
CHF/Std

25%
25%
50%
100%

CHF/Tag

CHF/km

L E=I'T

SWISSENGINEERING AG

200,00
160,00
140,00
120,00
100,00

80,00
0,80

CHF/Tag 120,00
CHF/Tag 200,00

Entstehen aus Griinden, welche die Firma s-leit swissengineering AG nicht zu vertreten hat,
zusatzliche Mehrkosten durch Wartezeit oder Riickkehr, gehen diese inklusive Reisezeit zu

Lasten des Auftraggebers.

Alle Preise, netto exkl. MwSt.
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